
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 13.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.              

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

 § 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie nr XXVIII.243.2016 z dn. 28 grudnia 2016r w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianie wynosi łącznie 64 975 012,00 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie      52 440 112,00 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie    12 534 900,00 zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe - 51,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 749,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 5 894,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 7 855,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 13 800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 5 945,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 7 855,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 893,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 765,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 765,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 893,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 765,00

Przedszkola - 1 842,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 3 002,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 844,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 842,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 3 002,00

Gimnazja 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 263,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 263,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 263,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 263,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 475,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 261,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 214,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 125,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 89,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 214,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

- 1 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 247,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 247,00

4010

80150

4040

80149

4010

4040

80110

4010

4040

80104

4010

4040

80103

4010

4040

4010

80101

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13.2017 Burmistrza Halinowa  z dnia 30 stycznia 2017r.

Rozdział Paragraf



Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 103,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 350,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 247,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Świetlice szkolne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 166,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 214,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 380,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 166,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 214,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

Zakup usług remontowych 16 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 16 200,00

Zakup usług pozostałych - 11 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - 11 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00

Urząd Miejski w Halinowie - 300,00

Zakup usług pozostałych 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 300,00

0,00Razem:

4300

4210

92109

4300

4270

90015

4210

4040

85401

4010

4040



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 13.2017 z 30 stycznia 2017r. 

 

Zmiana planu finansowego UM Halinów w zakresie wydatków ujętych w rozdz. 90015                        

i 92109 ma na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu.   

 

Dokonano zmian w planie wydatków  bieżących w rozdziałach: 80101, 80103, 80104, 80110, 

80149, 80150, 85401 w oparciu o wnioski: 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr: ZSPB-311.04.01.2017 z 25.01.2017r. 

- Dyrektora Zespołu-Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr: ZSP/F/311/05/17 z  20.01.2017r.  

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


